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1 616 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2000 6:52 1

2 576 SEMANUR KANAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.01.2000 6:59 2

3 577 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.06.2000 7:26 3

4 579 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 7:28 4

5 615 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 27.06.2000 7:31 5

6 634 EBRU GEÇĞİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 14.03.2000 7:33 6

7 614 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.1999 7:36 7

8 581 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 31.01.1999 7:45 8

9 603 İREM KÖKSOY KIRIKKALE-GSİM SK T 1.01.2000 7:55 9

10 580 ESRA TAŞYÜREK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 3.11.2000 7:60 10

11 599 AYŞE VURAL KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 2.11.2000 8:01 11

12 641 ASLIHAN DEMİR SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 28.07.2000 8:05 12

13 642 TUĞBA DOĞAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.02.1999 8:06 13

14 578 İREM ORÇAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 24.06.2000 8:11 14

15 617 SONGÜL AKYÜZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.08.1999 8:12 15

16 638 NURİYE DÜNDAR SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 1.03.1999 8:14 16

17 604 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE-GSİM SK T 18.05.2000 8:20 17

18 640 ŞEYMA KARACA SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 19.02.2000 8:22 18

19 602 RUKİYE YURDAKUL KIRIKKALE-GSİM SK T 15.02.2000 8:26 19

20 643 KADER LALE SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 20.04.2000 8:28 20

21 605 İLKNUR ONAY KIRIKKALE-GSİM SK T 18.06.2000 - 21

22 601 FATIMANUR ÇOBAN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 8.09.2000 - 22

23 630 MERVE GÜÇLÜ NEVŞEHİR-DERİNKUYUNGÜCÜ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR K. T 15.01.1999 - 23

24 600 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 23.10.2000 - 24

25 619 BEYZANUR İKLANBEY KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 17.02.1999 - 25

26 644 ŞERİFE HAZIRBULAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 1.06.2000 - 26

27 626 SÜMEYYE ÜNLÜ KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 20.11.2000 - 27

28 627 ALEYNA CENGİZ KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 20.01.2000 - 28

29 635 ZELİHA KARACA NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 23.01.2000 - 29

30 582 EMİNE İLKNUR KAYNAR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2000 - 30

31 632 FATMA DOĞRUÖZ NEVŞEHİR-DERİNKUYUNGÜCÜ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR K. T 15.09.2000 - 31

32 628 BEYZA AY KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 11.07.1999 - 32

33 591 HATİCE SATILMIŞ KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI T 3.08.2000 - 33

34 612 ELİFNUR SARI KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 29.11.2000 - 34

35 637 RÜVEYDA GEDİK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 18.07.2000 - 35
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36 587 GAMZE AS KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 24.08.2000 - 36

37 586 HÜMEYRA YÜREKDELER KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.09.2000 - 37

38 623 CEREN KAYA KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 5.01.1999 - 38

39 611 DÖNÜŞ DURDU KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 9.08.1999 - 39

40 613 AYFER ŞEN KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 21.10.1999 - 40

41 631 AYŞE KARABAKLA NEVŞEHİR-DERİNKUYUNGÜCÜ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR K. T 26.04.2000 - 41

42 633 BAHAR BOZKURT NEVŞEHİR-DERİNKUYUNGÜCÜ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR K. T 4.04.2000 - 42

43 606 EMİNE YALÇINKAYA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 29.09.1999 - 43

44 588 RÜMEYSA DİLLİBURUN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 31.05.1999 - 44

45 609 GAMZE ÇOBAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 3.10.1999 - 45

46 610 NİHAL KAYMAZ KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 27.01.2000 - 46

47 583 SELİNAY ÇAKIBEY KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2000 - 47

48 584 FATMA KURT KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.03.2000 - 48

49 585 FATMA CAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.08.2000 - 49

50 595 ZEHRA SARIKAYA KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 24.02.1999 - 50

51 596 YASEMİN YALÇIN KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 24.09.1999 - 51

52 607 ÇİLEM ADIGÜZEL KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 31.03.2000 - 52

53 620 BUKET DAĞARSLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 24.11.2000 - 53

- 639 SEVTAP KUMDARI SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 17.12.1999 DNF -

- 594 GÖZDE YILDIZ KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI T 23.09.2000 DNF -

- 593 CANSU GARİP KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI T 27.11.2000 DNF -

- 629 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZTÜRK KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR T 1.08.1999 DNF -

- 589 ESMA GÖKTÜRK KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 1.05.1999 DNF -

- 624 NERİMAN ÖZALP KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 30.12.2000 DNS -

- 645 ŞEYDA YILMAZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 10.10.2000 DNS -

- 592 İREM EFE KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI T 12.08.2000 DNS -
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614 GİZEM ŞAHİN 7:36 7

615 DÖNDÜ TAŞ 7:31 5

1 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 616 AYŞE NUR ALTUNTAŞ 6:52 1 13
617 SONGÜL AKYÜZ 8:12 15

576 SEMANUR KANAT 6:59 2

577 ÖZGENUR ERYİĞİT 7:26 3

2 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 578 İREM ORÇAN 8:11 14 19
-  -

579 NAZLICAN BULUT 7:28 4

580 ESRA TAŞYÜREK 7:60 10

3 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ 581 YELİZ TEKİN 7:45 8 22
582 EMİNE İLKNUR KAYNAR - 30

602 RUKİYE YURDAKUL 8:26 19

603 İREM KÖKSOY 7:55 9

4 KIRIKKALE-GSİM SK 604 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN 8:20 17 45
605 İLKNUR ONAY - 21

638 NURİYE DÜNDAR 8:14 16

639 SEVTAP KUMDARI DNF -

5 SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ 640 ŞEYMA KARACA 8:22 18 46
641 ASLIHAN DEMİR 8:05 12

599 AYŞE VURAL 8:01 11

600 ZEYNEP KADAN - 24

6 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 601 FATIMANUR ÇOBAN - 22 57
-  -

642 TUĞBA DOĞAN 8:06 13

643 KADER LALE 8:28 20

7 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 644 ŞERİFE HAZIRBULAN - 26 59
645 ŞEYDA YILMAZ DNS -

634 EBRU GEÇĞİN 7:33 6

635 ZELİHA KARACA - 29

8 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 636 BEYZA NUR KESKİN - 70
637 RÜVEYDA GEDİK - 35

626 SÜMEYYE ÜNLÜ - 27

627 ALEYNA CENGİZ - 28

9 KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR 628 BEYZA AY - 32 87
629 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZTÜRK DNF -

630 MERVE GÜÇLÜ - 23

631 AYŞE KARABAKLA - 41

10 NEVŞEHİR-DERİNKUYUNGÜCÜ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR K. 632 FATMA DOĞRUÖZ - 31 95

633 BAHAR BOZKURT - 42

610 NİHAL KAYMAZ - 46

611 DÖNÜŞ DURDU - 39

11 KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR 612 ELİFNUR SARI - 34 113
613 AYFER ŞEN - 40

583 SELİNAY ÇAKIBEY - 47

584 FATMA KURT - 48

12 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 585 FATMA CAN - 49 132
586 HÜMEYRA YÜREKDELER - 37

16 Ekim 2016 11:40

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nevşehir

1999-2000 Doğumlu Kızlar 2 Km.

Nevşehir Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Ekim 2016 11:401999-2000 Doğumlu Kızlar 2 Km.

606 EMİNE YALÇINKAYA - 43

607 ÇİLEM ADIGÜZEL - 52

13 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ 608 ESRANUR SOLAK - 140
609 GAMZE ÇOBAN - 45

587 GAMZE AS - 36

588 RÜMEYSA DİLLİBURUN - 44

1020 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI 589 ESMA GÖKTÜRK DNF - DQ
-  -

591 HATİCE SATILMIŞ - 33

592 İREM EFE DNS -

1026 KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI 593 CANSU GARİP DNF - DQ
594 GÖZDE YILDIZ DNF -

595 ZEHRA SARIKAYA - 50

596 YASEMİN YALÇIN - 51

1032 KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI 597 ASLI EKER - DQ
598 RABİA KARADAVUT -

618 ASLI NUR BALDEDE -

619 BEYZANUR İKLANBEY - 25

1068 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ 620 BUKET DAĞARSLAN - 53 DQ
621 MERVE KARAKOÇ -

622 AYLİN ARAS -

623 CEREN KAYA - 38

1074 KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ 624 NERİMAN ÖZALP DNS - DQ
625 SARİYE DEMİRTAŞ -


